
Regierungspräsidium Freiburg Ski-Zunft Breitnau e.V.

RP Meisterschaften 2017
Loipenzentrum Thurner

Mittwoch 18. Januar 2017

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

Gesamtleitung: Carina Bach Streckenlänge: 1.200m

Örtliche Leitung / Streckenchef: Tobias Bach Langlauftechnik: freie Technik
Zeitnahme: Thomas Ketterer
Auswertung: Stefan Kienzler Wetter: bewölkt, teils sonnig, stürmisch

Temperatur Luft: -10°C
Temperatur Schnee: -5°C

Rang StNr Name

Verein

Vbd

Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

WK IV Mädchen,  1.2 km

1 21 BRUGGER Mali 3:57.3     3:57.3

RS Titisee-Neustadt I 04

2 11 KLIMPEL Janna 4:18.3     4:18.3
KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt I 04       21.0

3 15 SCHELB Emma 4:21.7     4:21.7
RS Titisee-Neustadt I 04       24.4

4 29 MAIER Leonie 4:23.5     4:23.5
KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt I 05       26.2

5 8 FALLER Jana 4:25.9     4:25.9
RS Titisee-Neustadt II 05       28.6

6 17 BACH Marlene 4:26.1     4:26.1

KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt II 04       28.8
7 16 FALLER Lena 4:38.2     4:38.2

RS Titisee-Neustadt II 04       40.9
8 19 BLANK Lea 4:40.1     4:40.1

RS Titisee-Neustadt III 04       42.8
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Rang StNr Name

Verein

Vbd

Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

9 9 HORNGACHER Dana 4:47.1     4:47.1
KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt II 05       49.8

10 20 SCHWER Joana 4:48.3     4:48.3
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug I 06       51.0

11 13 WILLMANN Amelie 4:50.9     4:50.9
KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt III 04       53.6

12 22 TRITSCHLER Monja 4:57.7     4:57.7

RS Titisee-Neustadt III 04     1:00.4
13 28 DIETRICH Annika 5:00.2     5:00.2

Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug I 06     1:02.9
14 26 GÜNTHER Cosima 5:08.0     5:08.0

Kolleg St. Blasien I 06     1:10.7
15 14 SCHELB Lotta 5:11.1     5:11.1

KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt III 06     1:13.8
16 24 LICKERT Tinka 5:15.4     5:15.4

RS Titisee-Neustadt IV 06     1:18.1

17 18 DORER Leonie 5:15.8     5:15.8
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug II 05     1:18.5

18 4 BRUGGER Mia 5:30.3     5:30.3
RS Titisee-Neustadt IV 06     1:33.0

19 2 LÜTHY Letizia 5:30.5 1     5:30.5
Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen I 05     1:33.2

20 5 GEHRMANN Karla 5:44.1     5:44.1
Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen I 05     1:46.8

21 6 STOLL Lorena 6:34.4     6:34.4

Kolleg St. Blasien I 04     2:37.1
22 25 DISCH Emily 7:00.6     7:00.6

KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt IV 05     3:03.3
23 1 SCHNEIDER Helen 7:23.6     7:23.6

Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen II 05     3:26.3
24 3 STÖCKLIN Lilli 7:46.1     7:46.1

Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen II 05     3:48.8

25 23 FLEIG Lara 11:36.7    11:36.7
TSG St.Georgen I 06     7:39.4

26 27 HINGER Hannah 12:24.3 3    12:24.3
Kolleg St. Blasien II 04     8:27.0

WK IV Jungen,  1.2 km

1 52 BRAUN Luis 3:56.4     3:56.4

RS Titisee-Neustadt I 04
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Rang StNr Name

Verein

Vbd

Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

2 48 SCHIEDT Jannis 4:04.2     4:04.2
RS Titisee-Neustadt I 04        7.8

3 53 HENSLER Axel 4:06.2     4:06.2
RS Titisee-Neustadt II 04        9.8

4 46 WEHRLE Luca 4:10.0 2     4:10.0
RS Titisee-Neustadt II 04       13.6

5 41 ROMBACH Moritz 4:22.7     4:22.7

TSG St.Georgen I 05       26.3
6 38 KUSS Jakob 4:28.4     4:28.4

Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug I 04       32.0
7 44 SCHIEDT Linus 4:28.5     4:28.5

RS Titisee-Neustadt III 06       32.1
8 34 KLAUSMANN Nils 4:34.5     4:34.5

Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug I 04       38.1
9 39 FISCHER Jan 4:39.3     4:39.3

KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt I 05       42.9

10 49 SCHWER Rocco 4:40.6     4:40.6
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug II 04       44.2

11 35 SCHNEIDER Simon 5:06.1     5:06.1
TSG St.Georgen I 05     1:09.7

12 50 PFLEGHAR Fabian 5:07.2     5:07.2
KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt I 05     1:10.8

13 37 SCHÜHRER Frederik 5:11.2     5:11.2
Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen I 04     1:14.8

14 51 POLLEX Tom 5:15.0     5:15.0

Kolleg St. Blasien I 05     1:18.6
15 43 PRIESE Patrick 5:23.1     5:23.1

Kolleg St. Blasien I 05     1:26.7
16 40 REINHARDT Fabian 5:41.0     5:41.0

KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt II 06     1:44.6
17 45 SIGWARTH Julius 6:09.9     6:09.9

KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt II 06     2:13.5

18 42 BLANK Elias 6:28.3     6:28.3
RS Titisee-Neustadt III 05     2:31.9

19 47 KETTERER Mika 6:40.3     6:40.3
KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt III 06     2:43.9

20 36 GEHRMANN Jan 6:40.5     6:40.5
Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen I 05     2:44.1
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Rang StNr Name

Verein

Vbd

Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

WK III Mädchen,  1.2 km

1 66 WEHRLE Amelie 3:37.2     3:37.2

KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt 02
2 80 KLIMPEL Julina 3:47.8     3:47.8

KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt I 02       10.6

3 75 MAIER Milena 4:10.8     4:10.8
KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt 03       33.6

4 70 HENSLER Tabea 4:11.3     4:11.3
RS Titisee-Neustadt 02       34.1

5 79 KETTERER Julia 4:15.7     4:15.7
KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt 02       38.5

6 67 LÖFFLER Anna Lena 4:18.2     4:18.2
RS Titisee-Neustadt 02       41.0

7 64 BOCHERT Tanja 4:18.7     4:18.7

Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 03       41.5
8 73 ZIPFEL Eva Maria 4:22.4     4:22.4

Kolleg St. Sebastian, Stegen 03       45.2
9 69 FÖHRENBACHER Maja 4:23.7     4:23.7

Kolleg St. Sebastian, Stegen 03       46.5
10 72 KAPP Sophia 4:25.5     4:25.5

RS Titisee-Neustadt 03       48.3
11 77 FALLER Lilian 4:42.0     4:42.0

RS Titisee-Neustadt 03     1:04.8

12 78 MÜLLER Lina 4:43.6     4:43.6
Kolleg St. Sebastian, Stegen 03     1:06.4

13 82 DORER Lena 4:51.3     4:51.3
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 03     1:14.1

14 81 BENDEL Jana 5:21.2     5:21.2
Kolleg St. Sebastian, Stegen 05     1:44.0

15 65 LICKERT Lara 5:21.3     5:21.3

KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt 02     1:44.1

WK III Jungen,  1.2 km

1 106 KOLB Nils 3:18.1     3:18.1
Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten 02

2 89 STRUNZ Malte 3:21.6     3:21.6
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 02        3.5
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Rang StNr Name

Verein

Vbd

Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

3 122 LÖFFLER Dominik 3:23.7     3:23.7
RS Titisee-Neustadt 02        5.6

4 117 FALLER Jakob 3:27.8     3:27.8
RS Titisee-Neustadt 02        9.7

5 118 PFAFF Jannik 3:31.2     3:31.2
TSG St.Georgen 02       13.1

6 91 MARTINS Diogo 3:32.2     3:32.2

KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt 03       14.1
7 115 ROMBACH Jan 3:38.7     3:38.7

RS Titisee-Neustadt 03       20.6
8 112 FÄRBER Mathis 3:41.0     3:41.0

TSG St.Georgen 03       22.9
9 120 ZÄHRINGER Marius 3:43.5     3:43.5

Kolleg St. Sebastian, Stegen 04       25.4
10 94 PFAFF Jan 3:48.5     3:48.5

RS Titisee-Neustadt 02       30.4

11 114 HEIZMANN Timo 3:48.8     3:48.8
KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt 03       30.7

12 116 HORLACHER Jakob 3:50.9     3:50.9
Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten 04       32.8

13 109 STIEFVATER Daniel 3:58.8     3:58.8
Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen 03       40.7

14 99 BERLIT Johann 4:08.5     4:08.5
Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten 03       50.4

15 100 DOLD Jannis 4:15.8     4:15.8

Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten 05       57.7
16 97 SCHNEIDER Noah 4:21.2     4:21.2

TSG St.Georgen 03     1:03.1
17 98 ZIPFEL Reto 4:22.2     4:22.2

Kolleg St. Sebastian, Stegen 05     1:04.1
18 126 POLLEX Lukas 4:23.5     4:23.5

Kolleg St. Blasien 03     1:05.4

19 103 KOLB Sven 4:25.2     4:25.2
Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten 05     1:07.1

20 125 FLEIG Samuel 4:26.4     4:26.4
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 03     1:08.3

21 102 MÜLLER Urs 4:30.3     4:30.3
Kolleg St. Sebastian, Stegen 05     1:12.2

22 111 HARTELT Robin 4:33.5     4:33.5
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 02     1:15.4
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Rang StNr Name

Verein

Vbd

Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

23 105 MUSCH Eric 4:33.8 1     4:33.8
Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten 03     1:15.7

24 108 BAUMGARTNER Finn 4:39.0     4:39.0
Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen 03     1:20.9

25 110 UETZ Dean 4:42.2     4:42.2
Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten 05     1:24.1

26 113 DORER Daniel 4:54.3     4:54.3

Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 02     1:36.2
27 119 HUG Tobias 5:01.1     5:01.1

Kolleg St. Sebastian, Stegen 03     1:43.0
28 92 DORER Jonas 5:17.4     5:17.4

Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 03     1:59.3
29 95 STAPPENBECK Jonas 5:34.0     5:34.0

Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen 03     2:15.9
30 88 HIRT Johannes 5:42.1     5:42.1

Kolleg St. Blasien 03     2:24.0

31 107 SCHMIDT Elias 7:29.3     7:29.3
Kolleg St. Blasien 03     4:11.2

32 90 KAISER Luca 8:01.9 1     8:01.9
Kolleg St. Blasien 03     4:43.8

33 121 GEBELEIN Raphael 8:09.1     8:09.1
TSG St.Georgen 05     4:51.0

WK II Mädchen,  1.2 km

1 135 WEIß Karen 3:41.8     3:41.8
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 01

WK II Jungen,  1.2 km

1 141 KLAUSMANN Nico 3:30.5     3:30.5

Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 00

2 140 FEHLEISEN Nico 3:32.1     3:32.1
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 01        1.6

3 145 BEYER Felix 3:33.9     3:33.9
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 01        3.4

4 146 STÜTZ Finn 3:46.4     3:46.4
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 99       15.9

5 144 SCHLEGEL Paul 3:49.6 2     3:49.6
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 99       19.1
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Rang StNr Name

Verein

Vbd

Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

6 143 FISCHER Johannes 3:56.0     3:56.0
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 99       25.5

7 142 SENG Eric 4:49.0 1     4:49.0
Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 00     1:18.5

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 121
Nicht am Start: 19

7 BIRKENBERGER Annika RS Titisee-Neustadt WK IV Mädchen (Heat 1)

10 ZÄHRINGER Lena RS Titisee-Neustadt WK IV Mädchen (Heat 1)
12 PECORONI Hanna TSG St.Georgen WK IV Mädchen (Heat 1)

63 HENSLER Vanessa KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt WK III Mädchen (Heat 1)
68 SCHARTEL Anna Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug WK III Mädchen (Heat 1)
71 DORER Maike Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug WK III Mädchen (Heat 1)

74 RIESTERER Lina Kolleg St. Sebastian, Stegen WK III Mädchen (Heat 1)
76 SENG Alicia Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug WK III Mädchen (Heat 1)

87 DIETRICH Fabio Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug WK III Jungen (Heat 1)
93 ROHRER Steffen KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt WK III Jungen (Heat 1)

96 HEIZMANN Paul Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug WK III Jungen (Heat 1)
101 KASKEL Fabian Kolleg St. Blasien WK III Jungen (Heat 1)
104 TRÖNDLE Etienne KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt WK III Jungen (Heat 1)

123 PFAFF Lukas RS Titisee-Neustadt WK III Jungen (Heat 1)
124 WALDVOGEL Jörg Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug WK III Jungen (Heat 1)

131 KLEIN Hannah Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug WK II Mädchen (Heat 1)
132 KAST Marie Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug WK II Mädchen (Heat 1)

133 FLEIG Annika Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug WK II Mädchen (Heat 1)
134 OSTHEIMER Selina Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug WK II Mädchen (Heat 1)

In der Wertung: 102

Für die Richtigkeit:

(Stefan Kienzler)
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Regierungspräsidium Freiburg Ski-Zunft Breitnau e.V.

RP Meisterschaften 2017
Loipenzentrum Thurner

Mittwoch 18. Januar 2017

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK IV,  1.2 km

1 RS Titisee-Neustadt I    16:19.6
1 BRAUN Luis     3:56.4
2 BRUGGER Mali     3:57.3
3 SCHIEDT Jannis     4:04.2
7 SCHELB Emma     4:21.7

2 RS Titisee-Neustadt II    17:20.3
4 HENSLER Axel     4:06.2
5 WEHRLE Luca     4:10.0

10 FALLER Jana     4:25.9
15 FALLER Lena     4:38.2

3 KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt I    18:28.3
6 KLIMPEL Janna     4:18.3
9 MAIER Leonie     4:23.5

16 FISCHER Jan     4:39.3
25 PFLEGHAR Fabian     5:07.2

4 Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug I    18:51.4
12 KUSS Jakob     4:28.4
14 KLAUSMANN Nils     4:34.5
20 SCHWER Joana     4:48.3
23 DIETRICH Annika     5:00.2

5 RS Titisee-Neustadt III    20:34.6
13 SCHIEDT Linus     4:28.5
17 BLANK Lea     4:40.1
22 TRITSCHLER Monja     4:57.7
38 BLANK Elias     6:28.3

6 KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt II    21:04.1
11 BACH Marlene     4:26.1
19 HORNGACHER Dana     4:47.1
35 REINHARDT Fabian     5:41.0
37 SIGWARTH Julius     6:09.9
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

7 Kolleg St. Blasien I    22:20.5
26 GÜNTHER Cosima     5:08.0
29 POLLEX Tom     5:15.0
32 PRIESE Patrick     5:23.1
39 STOLL Lorena     6:34.4

8 Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen I    23:06.3
28 SCHÜHRER Frederik     5:11.2
34 LÜTHY Letizia     5:30.5
36 GEHRMANN Karla     5:44.1
41 GEHRMANN Jan     6:40.5

Für die Richtigkeit:

(Stefan Kienzler)
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Regierungspräsidium Freiburg Ski-Zunft Breitnau e.V.

RP Meisterschaften 2017
Loipenzentrum Thurner

Mittwoch 18. Januar 2017

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK III Mädchen,  1.2 km

1 KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt    11:35.8
1 WEHRLE Amelie     3:37.2
2 KLIMPEL Julina     3:47.8
3 MAIER Milena     4:10.8

2 RS Titisee-Neustadt    12:55.0
4 HENSLER Tabea     4:11.3
6 LÖFFLER Anna Lena     4:18.2

10 KAPP Sophia     4:25.5

3 Kolleg St. Sebastian, Stegen    13:29.7
8 ZIPFEL Eva Maria     4:22.4
9 FÖHRENBACHER Maja     4:23.7

12 MÜLLER Lina     4:43.6

WK III Jungen,  1.2 km

1 RS Titisee-Neustadt    10:30.2
3 LÖFFLER Dominik     3:23.7
4 FALLER Jakob     3:27.8
7 ROMBACH Jan     3:38.7

2 Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten 1    11:17.5
1 KOLB Nils     3:18.1

12 HORLACHER Jakob     3:50.9
14 BERLIT Johann     4:08.5

3 TSG St.Georgen    11:33.4
5 PFAFF Jannik     3:31.2
8 FÄRBER Mathis     3:41.0

16 SCHNEIDER Noah     4:21.2

4 Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug    12:21.5
2 STRUNZ Malte     3:21.6

20 FLEIG Samuel     4:26.4
22 HARTELT Robin     4:33.5
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

5 Kolleg St. Sebastian, Stegen    12:36.0
9 ZÄHRINGER Marius     3:43.5

17 ZIPFEL Reto     4:22.2
21 MÜLLER Urs     4:30.3

6 Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten 2    13:14.8
15 DOLD Jannis     4:15.8
19 KOLB Sven     4:25.2
23 MUSCH Eric     4:33.8

7 Scheffel-Gymnasium Bad Säckingen    14:11.8
13 STIEFVATER Daniel     3:58.8
24 BAUMGARTNER Finn     4:39.0
29 STAPPENBECK Jonas     5:34.0

8 Kolleg St. Blasien    17:34.9
18 POLLEX Lukas     4:23.5
30 HIRT Johannes     5:42.1
31 SCHMIDT Elias     7:29.3

WK II Jungen,  1.2 km

1 Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 1    10:36.5
1 KLAUSMANN Nico     3:30.5
2 FEHLEISEN Nico     3:32.1
3 BEYER Felix     3:33.9

2 Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug 2    11:32.0
4 STÜTZ Finn     3:46.4
5 SCHLEGEL Paul     3:49.6
6 FISCHER Johannes     3:56.0

Für die Richtigkeit:

(Stefan Kienzler)

WinLaufen Version 12.03   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Zunft Breitnau e.V.

Erstellt am: 18.01.17  11:39 Seite 2/2



Regierungspräsidium Freiburg Ski-Zunft Breitnau e.V.

RP Meisterschaften 2017
Loipenzentrum Thurner

Mittwoch 18. Januar 2017
- Ergebnis Qualifikation Landesfinale -

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK III Mädchen,  1.2 km

1 KG Hochschwarzwald Titisee-Neustadt    15:51.5
1 WEHRLE Amelie     3:37.2
2 KLIMPEL Julina     3:47.8
3 MAIER Milena     4:10.8
5 KETTERER Julia     4:15.7

2 RS Titisee-Neustadt    17:37.0
4 HENSLER Tabea     4:11.3
6 LÖFFLER Anna Lena     4:18.2

10 KAPP Sophia     4:25.5
11 FALLER Lilian     4:42.0

3 Kolleg St. Sebastian, Stegen    18:50.9
8 ZIPFEL Eva Maria     4:22.4
9 FÖHRENBACHER Maja     4:23.7

12 MÜLLER Lina     4:43.6
14 BENDEL Jana     5:21.2

WK III Jungen,  1.2 km

1 RS Titisee-Neustadt    14:18.7
3 LÖFFLER Dominik     3:23.7
4 FALLER Jakob     3:27.8
7 ROMBACH Jan     3:38.7

10 PFAFF Jan     3:48.5

2 Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten    15:33.3
1 KOLB Nils     3:18.1

12 HORLACHER Jakob     3:50.9
14 BERLIT Johann     4:08.5
15 DOLD Jannis     4:15.8

3 Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug    17:15.8
2 STRUNZ Malte     3:21.6

20 FLEIG Samuel     4:26.4
22 HARTELT Robin     4:33.5
26 DORER Daniel     4:54.3
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

4 Kolleg St. Sebastian, Stegen    17:37.1
9 ZÄHRINGER Marius     3:43.5

17 ZIPFEL Reto     4:22.2
21 MÜLLER Urs     4:30.3
27 HUG Tobias     5:01.1

5 TSG St.Georgen    19:42.5
5 PFAFF Jannik     3:31.2
8 FÄRBER Mathis     3:41.0

16 SCHNEIDER Noah     4:21.2
33 GEBELEIN Raphael     8:09.1

6 Kolleg St. Blasien    25:36.8
18 POLLEX Lukas     4:23.5
30 HIRT Johannes     5:42.1
31 SCHMIDT Elias     7:29.3
32 KAISER Luca     8:01.9

WK II Jungen,  1.2 km

1 Otto - Hahn Gymnasium mit RS-Zug    14:22.9
1 KLAUSMANN Nico     3:30.5
2 FEHLEISEN Nico     3:32.1
3 BEYER Felix     3:33.9
4 STÜTZ Finn     3:46.4

Für die Richtigkeit:

(Stefan Kienzler)
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